- 1 -

阳管复〔2023〕10 号

关于柳州市阳和工业新区和畅路北段工程
（规划一路至检测南路段）可行性

研究报告的批复

柳州东通投资发展有限公司：

你公司报来的《关于批复阳和工业新区和畅路北段工程（规

划一路至检测南路段）可行性研究报告的请示》（柳东投报〔2023〕

24 号）及相关材料收悉。该工程可行性研究报告已经广西鼎睿咨

询有限公司组织评估并出具评估报告。经研究，现批复如下：

一、为进一步改善阳和工业新区的道路交通现状，完善新区

路网，加快新区建设发展，原则同意该项目实施。

二、投资项目审批监管平台的项目代码：2020-450210-48-01

-032482。

三、主要建设内容与规模。和畅路北段工程项目位于阳和工

业新区沿江片区阳和大道西侧，项目起点接规划一路，终点至阳

泰路西段，呈南北走向。道路全长约 2558 米，实施长度约 2386

米，道路等级为城市次干路，设计速度 40 千米/小时，双向 4 车

道。其中规划一路至规划二路（桩号为 K0+000 至 K0+186.11 段）

- 2 -

红线宽度 24 米，一块板形式；规划二路至阳泰路（桩号为

K0+186.11 至 K2+557.518 段）红线宽度 34 米，三块板形式。

我委已于 2021 年 5 月 11 日以《关于柳州市阳和工业新区和

畅路北段工程（阳和中路至阳泰路段）可行性研究报告的批复》

（阳管复〔2021〕30 号）批复了阳和中路至阳泰路段的可行性研

究报告。

本次批复内容为和畅路北段工程规划一路至检测南路段，项

目起于规划一路，终于检测南路，呈南北走向。道路全长约 506

米，实施长度约 497 米，道路等级为城市次干路，设计速度 40

千米/小时，双向4车道。其中规划一路至规划二路（桩号为K0+000

至 K0+186.11 段）红线宽度 24 米，一块板形式；规划二路至检

测南路（桩号为 K0+186.11 至 K0+505.721 段）红线宽度 34 米，

三块板形式。此路段主要建设内容包括道路工程、交通工程、给

水工程、排水工程、电力管沟工程、照明工程、绿化工程等，其

余燃气工程、通讯工程等市政管线工程预留位置。

四、主要技术指标

道路等级：城市次干路；

红线宽度：24 米、34 米；

设计速度：40 千米/小时；

交通量达到饱和状态年限：15 年；

路面结构设计使用年限：15 年；

路面结构计算荷载：BZZ-100kN；

- 3 -

路面面层类型：沥青混凝土路面；

抗震设防标准：6 度。

五、投资估算及资金筹措。和畅路北段工程全段估算总投资

约 79533 万元，其中工程费约 20983 万元，工程建设其他费用约

51571 万元，基本预备费约 6980 万元。

我委已于 2021 年 5 月 11 日以《关于柳州市阳和工业新区和

畅路北段工程（阳和中路至阳泰路段）可行性研究报告的批复》

（阳管复〔2021〕30 号）批复了阳和中路至阳泰路段的可行性研

究报告，阳和中路至阳泰路段批复的估算总投资约 14023 万元，

其中工程费约 4393 万元，工程建设其他费用约 8399 万元，基本

预备费约 1231 万元。资金来源为业主多渠道自筹。

本次批复的内容为：和畅路北段工程规划一路至检测南路段

估算总投资约 4836 万元，其中工程费约 2989 万元，工程建设其

他费用约 1423 万元，基本预备费约 424 万元。资金来源为业主

多渠道自筹。

六、和畅路北段工程检测南路至阳和中路段不在此批复范围

内。

七、按照环评、安全、节能的要求做好相关工作。

八、工程招标按柳州市阳和工业新区和畅路北段工程（规划

一路至检测南路段）招投标核准意见执行。

九、原我委批复的《关于柳州市阳和工业新区和畅路北段工

程（规划一路至阳和中路段）可行性研究报告的批复》（阳管复

- 4 -

〔2021〕42 号）随文废止。

请据此批复开展项目下阶段工作。每月通过广西投资项目在

线并联审批监管平台完成项目进度信息填报工作，直至项目实施

完毕。

附件：柳州市阳和工业新区和畅路北段工程（规划一路至检

测南路段）招投标核准意见表

柳州市阳和工业新区管理委员会

2023 年 7 月 6 日

- 5 -

附件

柳州市阳和工业新区和畅路北段工程（规划一路至检测南路段）

招投标核准意见表

名称
招标范围 招标形式 招标方式 不采用招

标方式全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察 核准

设计 核准

建筑安装

工程
核准 核准 核准

监理 核准

审批部门核准意见说明：

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》《必须招

标的工程项目规定》（国家发展改革委令第 16 号）和《广西壮族自治区实施〈中华人民共

和国招标投标法〉办法》规定，本项目估算总投资额为 4836 万元，其建筑安装工程必须进

行招标。

审批部门盖章

2023 年 7 月 6 日

- 6 -

公开方式：主动公开

柳州市阳和工业新区管委办 2023 年 7 月 6 日印发